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PROCÉS SELECTIU PER A LA PROVISIÓ COM A PERSONAL FIX-INDEFINIT DE 
VUIT (8) PLACES (quatre -4- a temps complet i quatre -4- a temps parcial)  

DE PEONS ESPECIALISTES DE NETEJA VIÀRIA.  
(Taxa addicional d’estabilització de l’ocupació temporal) 

PROCESO SELECTIVO PARA LA PROVISIÓN COMO PERSONAL FIJO INDEFINIDO DE 
OCHO (8) PLAZAS (cuatro -4- a tiempo completo y cuatro -4- a tiempo parcial)  

DE PEONES ESPECIALISTAS DE LIMPIEZA VIARIA. 
(Tasa adicional de estabilización de la ocupación temporal) 

  
 

RESULTAT PROVA PRÀCTICA i CONCURS DE MÈRITS 
RESULTADO PRUEBA PRÁCTICA y CONCURSO DE MÉRITOS 

 
 
 

 

Cognoms i Nom // Apellidos y Nombre Nota 
test 

Prova 
pràctica 

Puntuació 
mèrits 

NOTA 
FINAL 

1 BUENO CASADO, MANUEL 16,15 APTE/A 6,46 22,61 
2 DE LA PAZ GONZÁLEZ, VICENTE 15,60 APTE/A 6,66 22,26 
3 KHTIRA TAKKAL EL AZIZI, ABDESLAM 14,60 APTE/A 7,02 21,62 
4 HERRADA RIBAS, LARA MARÍA 14,50 APTE/A 6,70 21,20 
5 NIETO DE DIOS, RAFAEL 15,40 APTE/A 5,26 20,66 
6 GARCÍA SÁNCHEZ, ROBERTO 13,65 APTE/A 6,58 20,53 
7 DANKOVA KIRILOVA, DANIELA 16,25 APTE/A 4,10 20,35 
8 NAVARRO BAYONA, CARLOS 17,25 APTE/A 3,00 20,25 
9 TORO ESPEJO, JUAN CARLOS 15,65 APTE/A 4,40 20,05 

10 BENÍTEZ LUNA, FRANCISCO 15,60 APTE/A 4,22 19,82 
11 GÓMEZ ARCA, DANIEL GUSTAVO 15,80 APTE/A  3,90 19,70 
12 ALEMÁN RODRÍGUEZ, JUAN 13,95 APTE/A 5,00 18,95 
13 MONTE LUNA, Mª ROSA 17,25 APTE/A 1,30 18,55 
14 PÉREZ FLORES, FERNANDO 12,85 APTE/A 5,50 18,35 
15 HERNÁNDEZ GARCÍA, LYDIA 17,90 APTE/A 0,34 18,24 
16 GAYA SÁNCHEZ, JOSÉ 14,60 APTE/A 3,52 18,12 
17 DÍAZ GARCÍA, SUSANA 16,90 APTE/A 1,18 18,08 
18 KHTIRA TAKKAL EL AZIZI, ABDELOUAHID  15,65 APTE/A 2,30 17,95 
19 GARCÍA CORTÉS, FRANCISCO JAVIER  14,50 APTE/A 3,36 17,86 
20 CABEZA DÍAZ, JAVIER 15,60 APTE/A 2,12 17,72 
21 RAVENTÓS DELGADO, RAMÓN 16,15 APTE/A 1,46 17,61 
22 LÓPEZ SEGURA, ENRIQUE 14,05 APTE/A 3,30 17,35 
23 BASART CASTELLÓ, JORGE J. 17,25 APTE/A 0,00 17,25 
24 UGALDE PASCUAL, MARTA 16,90 APTE/A 0,10 17,00 
25 LEIVA GARCÍA, RUBÉN 13,40 APTE/A 3,54 16,94 
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26 BERMEJO JIMÉNEZ, RAÚL 16.70 APTE/A 0,12 16,82 
27 MOSTAZO CASTRO, DANIEL 14,50 APTE/A 2,08 16,58 
28 VELASCO CORRAL, JESÚS C. 13,40 APTE/A 3,10 16,50 
29 GARCÍA LAFUENTE, ANA MARÍA 16,20 APTE/A 0,16 16,36 
30 GÓMEZ HERNÁNDEZ, FRANCISCO 14,55 APTE/A 1,72 16,27 
31 BROCAL OSUNA, MIGUEL 15,10 APTE/A 1,10 16,20 
32 JIMÉNEZ MORALES, FRANCESC 15,05 APTE/A 1,10 16,15 
33 HERRERÍAS GARCÍA, MANUEL 12,90 APTE/A 3,24 16,14 
34 MUÑOZ MORENO, ANA MARÍA 14,70 APTE/A 1,30 16,00 
35 VALLÉS BADÍA, DAVID 11,75 APTE/A 4,00 15,75 
36 UZQUEDA MARTÍNEZ, SERGIO 14,55 APTE/A 1,12 15,67 
37 CASTRO FRANCO, ANTONIO 13,40 APTE/A 2,26 15,66 
38 ORDÓÑEZ MOSTAZO, IVÁN JOSÉ 15,65 APTE/A 0,00 15,65 
39 FERNÁNDEZ BARRAZA, VÍCTOR 15,05 APTE/A 0,50 15,55 
40 AGUILAR LÓPEZ, ROSARIO INÉS 14,05 APTE/A 1,30 15,35 
41 MARTÍNEZ DELGADO, FRANCISCO JOSÉ  14,00 APTE/A 1,30 15,30 
42 RODRÍGUEZ GARCÍA, ANTONIO 14,50 APTE/A 0,48 14,98 
43 DOMINGUEZ ELICHE, JESÚS 14,65 APTE/A 0,30 14,95 
44 AZOL PÉREZ, MONTSERRAT 14,50 APTE/A 0,34 14,84 
45 CASAS CABEZA, DAVID 14,50 APTE/A 0,20 14,70 
46 ALONSO FERNÁNDEZ, ANA Mª 14,05 APTE/A 0,60 14,65 
47 SANTIAGO CORTÉS, GINÉS 13,55 APTE/A 1,00 14,55 
48 ORTEGA HERNÁNDEZ, CARLOS 13,10 APTE/A 1,10 14,20 
49 GARCÍA RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER  13,05 APTE/A 1,10 14,15 
50 GRAU POYATOS, JAVIER 14,00 APTE/A 0,10 14,10 
51 ROMERO HERRERA, ANTONIO 12,05 APTE/A 2,00 14,05 
52 NAVARRO ALBUIXECH, MANUEL 13,95 APTE/A 0,00 13,95 
53 RUBÍ PALMA, MARIA JOSÉ 13,00 APTE/A 0,90 13,90 
54 ZARCO JAVIER, JUAN 13,00 APTE/A 0,70 13,70 
55 GALINDO SANCHO, JAVIER 13,45 APTE/A 0,24 13,69 
56 RUÍZ POTRERO, FRANCISCO R. 13,40 APTE/A 0,10 13,50 
57 ÚBEDA PONCE, ISABEL 10,95 APTE/A 2,50 13,45 
58 PLANESAS MARTÍNEZ, PAU 13,00 APTE/A 0,30 13,30 
59 ROMEO GUTIERREZ, JOSEP 13,10 APTE/A 0,20 13,30 
60 VÁZQUEZ SILVA, JOSÉ MIGUEL 12,85 APTE/A 0,32 13,17 
61 COBACHO MORENO, JUAN JOSÉ 12,95 APTE/A 0,10 13,05 
62 ESPINAR HERNÁNDEZ, IVÁN 12,80 APTE/A 0,20 13,00 
63 ÁLVAREZ SALINAS, MARÍA VICTORIA 12,95 APTE/A 0,00 12,95 
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64 PARIENTE TORRES, ELISABETH 12,85 APTE/A 0,10 12,95 
65 HEREDIA SÁNCHEZ, ESTHER 12,90 APTE/A 0,00 12,90 
66 LÓPEZ BARRIONUEVO, RAÚL 12,85 APTE/A 0,00 12,85 
67 PINEDO CULEBRAS, MODESTO J. 11,85 APTE/A 1,00 12,85 
68 BELMONTE GÓMEZ, XAVIER 12,40 APTE/A 0,24 12,64 
69 ALCOBENDAS CAMUÑAS, JUAN CARLOS  11,75 APTE/A 0,86 12,61 
70 DEL PINO HUESO, JOSÉ MIGUEL 12,45 APTE/A 0,10 12,55 
71 LÓPEZ CASTILLO, SUSANA 12,35 APTE/A 0,20 12,55 
72 NAVARRO MONTUENGA, ALEJANDRO ALFONSO  12,40 APTE/A 0,10 12,50 
73 MARTÍNEZ TORRES, MANUEL 11,40 APTE/A 1,04 12,44 
74 RODRÍGUEZ RAMOS, ABRAHAM 12,30 APTE/A 0,00 12,30 
75 TORTOSA SAMANIEGO, ALEJANDRO 12,00 APTE/A 0,00 12,00 
76 MUR MONTES, MIGUEL ÁNGEL 11,55 APTE/A 0,40 11,95 
77 FERNÁNEZ LÓPEZ, ANA MARÍA 11,80 APTE/A 0,00 11,80 
78 HUERTA BASSOLAS, IVÁN 11,60 APTE/A 0,10 11,70 
79 MATEO GALLEGO, ALICIA 11,35 APTE/A 0,18 11,53 
80 ELIAS LLOBET, TRISTÁN 11,35 APTE/A 0.00 11,35 
81 RODRÍGUEZ ROURE, MARC 11,15 APTE/A 0,00 11,15 
82 SALVADOR GONZÁLEZ, JOSÉ M. 10,15 APTE/A 0,62 10,77 
83 CONEJO GÓMEZ, SUSANA 10,75 APTE/A 0,00 10,75 
84 PÉREZ HEREDIA, SEBASTIÁN 10,70 APTE/A 0,00 10,70 
85 LÓPEZ MEDINA, CELIA 10,50 APTE/A 0,10 10,60 
86 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, RAQUEL  10,50 APTE/A 0,10 10,60 
87 COBO ÁLVAREZ, MARTA 10,40 APTE/A 0,00 10,40 
88 TUDELA GUERRERO, ALEJANDRO  10,20 APTE/A 0,00 10,20 

 REQUENA LÓPEZ, JOSÉ 14,60 NO APTE/A --- --- 
 ORTÍZ ROMERO, DAVID 13,55 NO APTE/A --- --- 
 SABATÉ SERRANO, JORDI 12,85 NO APTE/A --- --- 
 GORI GORI, VERÓNICA 12,50 NO APTE/A --- --- 
 MUÑOZ FLORES, CARLOS 11,85 NO APTE/A --- --- 
 VEGA SALVADOR, MANUEL 11,75 NO APTE/A --- --- 
 TURÓN MASFERRER, FRANCISCO 10,75 NO APTE/A --- --- 
 AMAYA AMAYA, JOSÉ 10,05 NO APTE/A --- --- 
 ALISES GUILLÉN, DAVID 16,25 NO COMPAREIX - - 
 GONZÁLEZ CABRERA, ABRAHAM 13,30 NO COMPAREIX - - 
 MORENO BARJOLLO, CESAREO 13,05 NO COMPAREIX - - 
 LAO CHACÓN, SERGIO 13,05 NO COMPAREIX - - 
 FUENTES CABANÉ, MARIA CINTA 12,45 NO COMPAREIX - - 
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 GÓMEZ MARÍN, VIRGINIA 12,45 NO COMPAREIX - - 
 LLEIXA MARTÍNEZ, JOSEP 12,40 NO COMPAREIX - - 
 GALLARDO GARCÍA, GINÉS 12,30 NO COMPAREIX - - 
 KONATE, BOURAMA 12,00 NO COMPAREIX - - 
 LÓPEZ BARRAZA, ADRIÁN 10,15 NO COMPAREIX - - 
 JIMÉNEZ ANAYA, VERÓNICA 10,15 NO COMPAREIX - - 
 ORDÓÑEZ MOSTAZO, MELANIA 10,10 NO COMPAREIX - - 

 
 

********************************* 
 
 
 
RESULTAT FINAL DEL PROCÉS SELECTIU PER A LA PROVISIÓ COM A 
PERSONAL FIX-INDEFINIT DE VUIT (8) PLACES (quatre -4- a temps complet i 
quatre -4- a temps parcial) DE PEONS ESPECIALISTES DE NETEJA VIÀRIA (Taxa 
addicional d’estabilització de l’ocupació temporal). 
 
RESULTADO FINAL DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA PROVISIÓN COMO 
PERSONAL FIJO-INDEFINIDO DE OCHO (8) PLAZAS (cuatro -4- a tiempo completo 
y cuatro -4- a tiempo parcial) DE PEONES ESPECIALISTAS DE LIMPIEZA VIARIA 
(Tasa adicional de estabilización de la ocupación temporal). 
 
 
 

 Cognoms i Nom // Apellidos y Nombre NOTA FINAL 
1 BUENO CASADO, MANUEL 22,61 
2 DE LA PAZ GONZÁLEZ, VICENTE 22,26 
3 KHTIRA TAKKAL EL AZIZI, ABDESLAM 21,62 
4 HERRADA RIBAS, LARA MARÍA 21,20 
5 NIETO DE DIOS, RAFAEL 20,66 
6 GARCÍA SÁNCHEZ, ROBERTO 20,53 
7 DANKOVA KIRILOVA, DANIELA 20,35 
8 NAVARRO BAYONA, CARLOS 20,25 
9 TORO ESPEJO, JUAN CARLOS 20,05 

10 BENÍTEZ LUNA, FRANCISCO 19,82 
11 GÓMEZ ARCA, DANIEL GUSTAVO 19,70 
12 ALEMÁN RODRÍGUEZ, JUAN 18,95 
13 MONTE LUNA, Mª ROSA 18,55 
14 PÉREZ FLORES, FERNANDO 18,35 
15 HERNÁNDEZ GARCÍA, LYDIA 18,24 
16 GAYA SÁNCHEZ, JOSÉ 18,12 
17 DÍAZ GARCÍA, SUSANA 18,08 
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18 KHTIRA TAKKAL EL AZIZI, ABDELOUAHID  17,95 
19 GARCÍA CORTÉS, FRANCISCO JAVIER  17,86 
20 CABEZA DÍAZ, JAVIER 17,72 
21 RAVENTÓS DELGADO, RAMÓN 17,61 
22 LÓPEZ SEGURA, ENRIQUE 17,35 
23 BASART CASTELLÓ, JORGE J. 17,25 
24 UGALDE PASCUAL, MARTA 17,00 
25 LEIVA GARCÍA, RUBÉN 16,94 
26 BERMEJO JIMÉNEZ, RAÚL 16,82 
27 MOSTAZO CASTRO, DANIEL 16,58 
28 VELASCO CORRAL, JESÚS C. 16,50 
29 GARCÍA LAFUENTE, ANA MARÍA 16,36 
30 GÓMEZ HERNÁNDEZ, FRANCISCO 16,27 
31 BROCAL OSUNA, MIGUEL 16,20 
32 JIMÉNEZ MORALES, FRANCESC 16,15 
33 HERRERÍAS GARCÍA, MANUEL 16,14 
34 MUÑOZ MORENO, ANA MARÍA 16,00 
35 VALLÉS BADÍA, DAVID 15,75 
36 UZQUEDA MARTÍNEZ, SERGIO 15,67 
37 CASTRO FRANCO, ANTONIO 15,66 
38 ORDÓÑEZ MOSTAZO, IVÁN JOSÉ 15,65 
39 FERNÁNDEZ BARRAZA, VÍCTOR 15,55 
40 AGUILAR LÓPEZ, ROSARIO INÉS 15,35 
41 MARTÍNEZ DELGADO, FRANCISCO JOSÉ  15,30 
42 RODRÍGUEZ GARCÍA, ANTONIO 14,98 
43 DOMINGUEZ ELICHE, JESÚS 14,95 
44 AZOL PÉREZ, MONTSERRAT 14,84 
45 CASAS CABEZA, DAVID 14,70 
46 ALONSO FERNÁNDEZ, ANA Mª 14,65 
47 SANTIAGO CORTÉS, GINÉS 14,55 
48 ORTEGA HERNÁNDEZ, CARLOS 14,20 
49 GARCÍA RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER  14,15 
50 GRAU POYATOS, JAVIER 14,10 
51 ROMERO HERRERA, ANTONIO 14,05 
52 NAVARRO ALBUIXECH, MANUEL 13,95 
53 RUBÍ PALMA, MARIA JOSÉ 13,90 
54 ZARCO JAVIER, JUAN 13,70 
55 GALINDO SANCHO, JAVIER 13,69 
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56 RUÍZ POTRERO, FRANCISCO R. 13,50 
57 ÚBEDA PONCE, ISABEL 13,45 
58 PLANESAS MARTÍNEZ, PAU 13,30 
59 ROMEO GUTIERREZ, JOSEP 13,30 
60 VÁZQUEZ SILVA, JOSÉ MIGUEL 13,17 
61 COBACHO MORENO, JUAN JOSÉ 13,05 
62 ESPINAR HERNÁNDEZ, IVÁN 13,00 
63 ÁLVAREZ SALINAS, MARÍA VICTORIA 12,95 
64 PARIENTE TORRES, ELISABETH 12,95 
65 HEREDIA SÁNCHEZ, ESTHER 12,90 
66 LÓPEZ BARRIONUEVO, RAÚL 12,85 
67 PINEDO CULEBRAS, MODESTO J. 12,85 
68 BELMONTE GÓMEZ, XAVIER 12,64 
69 ALCOBENDAS CAMUÑAS, JUAN CARLOS  12,61 
70 DEL PINO HUESO, JOSÉ MIGUEL 12,55 
71 LÓPEZ CASTILLO, SUSANA 12,55 
72 NAVARRO MONTUENGA, ALEJANDRO ALFONSO  12,50 
73 MARTÍNEZ TORRES, MANUEL 12,44 
74 RODRÍGUEZ RAMOS, ABRAHAM 12,30 
75 TORTOSA SAMANIEGO, ALEJANDRO 12,00 
76 MUR MONTES, MIGUEL ÁNGEL 11,95 
77 FERNÁNEZ LÓPEZ, ANA MARÍA 11,80 
78 HUERTA BASSOLAS, IVÁN 11,70 
79 MATEO GALLEGO, ALICIA 11,53 
80 ELIAS LLOBET, TRISTÁN 11,35 
81 RODRÍGUEZ ROURE, MARC 11,15 
82 SALVADOR GONZÁLEZ, JOSÉ M. 10,77 
83 CONEJO GÓMEZ, SUSANA 10,75 
84 PÉREZ HEREDIA, SEBASTIÁN 10,70 
85 LÓPEZ MEDINA, CELIA 10,60 
86 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, RAQUEL  10,60 
87 COBO ÁLVAREZ, MARTA 10,40 
88 TUDELA GUERRERO, ALEJANDRO  10,20 
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Proposta per ocupar les vuit (8) places (quatre -4- a temps complet i 

quatre -4- a temps parcial) de PEÓ ESPECIALISTA DE NETEJA VIÀRIA 
(contracte fix-indefinit) de PRESEC 

Propuesta para ocupar las ocho (8) plazas (cuatro -4- a tiempo completo y 
cuatro -4- a tiempo parcial) de PEÓN ESPECIALISTA DE LIMPIEZA VIARIA 

(contrato fijo-indefinido) de PRESEC 
 

A temps complet / A tiempo completo 

 
Sr. MANUEL BUENO CASADO 

Sr. VICENTE DE LA PAZ GONZÁLEZ 
Sr. ABDESLAM KHITIRA TAKKAL EL AZIZI 

Sra. LARA MARÍA HERRADA RIBAS 
 

A temps parcial / A tiempo parcial 

 
Sr. RAFAEL NIETO DE DIOS 

Sr. ROBERTO GARCÍA SÁNCHEZ 
Sra. DANIELA DANKOVA KIRILOVA 

Sr. CARLOS NAVARRO BAYONA 
 

 
 
Segons el punt 10è. de les bases d’aquest concurs-oposició, les persones 
interessades podran interposar recurs. 
Según el punto 10º de las bases de este concurso-oposición, las persones interesadas 
podrán interponer recurso. 
 
Gavà, 8 de juny de 2021. 
 
Miriam Sánchez Sánchez   Dolores Sánchez Almirón 
Secretària del procés selectiu  Presidenta del Tribunal del procés selectiu  
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